

دنیای ورزش

تراکتوری‌ها شارژ مالی شدند

باشگاه تراکتور ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قرارداد اعضای این تیم را پرداخت کرد. به رغم تعطیلی چند ماهه مسابقات لیگ برتر فوتبال، باشگاه تراکتور دوشنبه ۲۶ خرداد، ۱۰ درصد دیگر از قرارداد اعضای این تیم را پرداخت کرد. تراکتور از جمله باشگاه‌هایی است که با شرایط مالی مطلوب، توانسته به تعهداتش در قبال حقوق اعضای تیم عمل کند. لازم به ذکر است زنوزی اعلام کرده که باشگاه تراکتور به تعهدات مالی خود در هر شرایطی پایبند خواهد بود.

«سیلوا» برزیل را به مقصد فرانسه ترک کرد

مدافع برزیلی پاری سن‌ژرمن برزیل را به مقصد فرانسه ترک کرد. تیاگو سیلوا عاقبت توانست کشورش را بعد از هفته‌ها ترنظینه کروناپی ترک کند. او که تا پایان فصل با سن‌ژرمن قرارداد دارد، در فصل بعد با تأیید باشگاهش بازیکن تیمی دیگر خواهد بود. هر چند در فرانسه مسابقات لیگ ناتمام به پایان رسیده اما پاری سن‌ژرمن برای حضور احتمالی در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا نیاز به بازیکنانش دارد که آماده باشند.

بهتر است استقلال تیم زنان نداشته باشد!

خبرورزشی: کاپیتان تیم ملی فوتبال بانوان گفت: بیشتر از سه ماه است که خانم‌ها تمرینی در زمین چمن نداشتند و با این شرایط فوتبال مان پیشرفت نخواهد کرد. او در ادامه پیرامون تیم‌داری آنی‌ها در فوتبال بانوان گفت: خوشحالم استقلال می‌خواهد وارد لیگ بانوان شود و امیدوارم پرسپولیس هم تیم بدهد. آمدن این دو تیم کمک می‌کند اسپانسرهای بیشتری جذب فوتبال بانوان شوند و تبلیغات رسانه‌ای بیشتری هم خواهد شد ولی استقلال اگر پول ندارد، بهتر است تیم ندهد.

«بشار» غایب دیدار دوستانه پرسپولیس

ایرنا: کادرفنی پرسپولیس به دلیل دیر اضافه شدن بشار رسن به تمرینات، قصد ندارد از او در دیدار دوستانه پیش رو استفاده کند. هافبک عراقی پرسپولیس یادو هفته تأخیر به تمرینات پرسپولیس اضافه شد. به همین خاطر کادر فنی پرسپولیس برنامه فشرده‌ای را برایش در نظر گرفته تا او بتواند تا شروع مجدد بازی‌ها به آمادگی نسبی برسد.

علاقه زیاد آرسنال برای جذب سردار آزمون

ایرنا: یک رسانه انگلیس خبر داد باشگاه آرسنال در آستانه امضای قرارداد با سردار آزمون مهاجم ایرانی «زنیت» روسیه قرار دارد. سایت «justarsenal» انگلیس خبر داد: باشگاه آرسنال علاقه زیادی برای جذب سردار آزمون، معروف به «مسی ایران» دارد. مهاجم زنیت سن پترزبورگ از سوی وستهام نیز مورد توجه قرار دارد. سران باشگاه وستهام برای جذب این مهاجم ملی‌پوش ایرانی آماده ارائه پیشنهاد ۲۲ میلیون پوندی هستند. البته آرتتا نیز به‌واسطه آرشاوین، ستاره روس سابق توپچی‌ها وارد مذاکره با زنیت شده تا این بازیکن ایرانی را جذب کند و این مذاکرت خوب پیش رفته و به نظر این انتقال به زودی رخ می‌دهد. ناپولی، میلان، سسویا و اتلتیکو از دیگران ستاره ایرانی زنیت هستند.

تمجید مهاجم «اوساسونا» از جواد نکونام:

نکونام در اوساسونا محبوب است

آلویسی معتقد است جواد نکونام یکی از بهترین بازیکنان تاریخ اوساسوناست



رقابت مدافعان سرخابی در نظر سنجی AFC

ایرنا: کنفدراسیون فوتبال آسیا در جدیدترین نظرسنجی خود به انتخاب مدافع راست برتر لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۷ پرداخت که در این نظرسنجی دو مدافع اسبق پرسپولیس و استقلال با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. کنفدراسیون فوتبال آسیا در یکی از تازه‌ترین نظرسنجی‌های خود به انتخاب مدافع راست برتر لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۷ پرداخت که در بین چهار نامزد، نام دو بازیکن ایرانی هم به چشم می‌خورد. در این نظرسنجی محمد البرایک مدافع راست الهلال، خسرو حیدری مدافع اسبق استقلال، صادق محرمی مدافع اسبق پرسپولیس و واتاراندو از تیم اواراردز با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. در نظرسنجی بهترین مدافع چپ این رقابت‌ها هم یک ایرانی به چشم می‌خورد. پیمان شیرزادی مدافع اسبق تیم استقلال خوزستان هم نامش در نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای انتخاب به عنوان بهترین مدافع چپ آن رقابت‌ها به چشم می‌خورد.

بیانی: استقلال هنوز شانس قهرمانی دارد

ایسنا: پیشکسوت استقلال گفت: بازیکنان استقلال پتانسیل بالایی دارند و به اعتقاد من آن‌ها هنوز شانس برای قهرمانی در لیگ دارند. شاهین بیانی، با اشاره به شروع دوباره مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: استقلال باید در گام اول به مصاف فولاد خوزستان برود. آن‌ها حریف بسیار خوبی برای ما هستند و قطعاً با انگیزه زیادی به مصاف استقلال خواهند آمد. وی با حمایت از برگزاری مسابقات لیگ برتر افزود: برگزاری بازی‌ها بهترین راهکار بود البته به شرط اینکه پروتکل‌های بهداشتی به صورت کامل رعایت شود. پیشکسوت استقلال خاطر نشان کرد: در حالی که هنوز ۹ هفته به پایان مسابقات لیگ برتر باقی مانده است، نمی‌توان قهرمان رقابت‌ها را معرفی کرد چرا که این‌ا کن تحت هیچ شرایطی عاقلانه نیست.

ورزش SportNasleFarda.netnaslefardanewsnasifarda

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نظرسنجی جدید خود اقدام به معرفی ۶ بازیکن برتر قاره آسیا که در لالیگا اسپانیا بازی کرده‌اند نمود و از مخاطبان خود خواست بهترین بازیکن را انتخاب کنند. در این نظرسنجی نام مسعودشجاعی و جوادنکونام از ایران که سابقه بازی در تیم «اوساسونا» اسپانیا را دارند قرار داده شده است. به گزارش وب‌سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا «خوان الویسی» مهاجم سابق و استرالیای اوساسونا که در سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۵ و ۱۲۹ بازی برای این باشگاه به میدان رفت و موفق به زدن ۳۷ گل برای این تیم شد نیز در این نظرسنجی حضور دارد. این در حالی است که جوادنکونام در سال ۲۰۰۶ به این تیم ملحق شد و در ادامه با دو گل و نزدیک به ۲۰۰ بازی برای اوساسونا تبدیل به یک بازیکن محبوب در بین هواداران شد. علوه بر «آلویسی» این دوئل در کنار یکی دیگر از ستاره‌های سابق ایرانی اوساسونا یعنی مسعود شجاعی نیز در جریان است. آلوسی در خصوص جواد نکونام گفت: نکونام

«یزدانی» قهرمان رقابت مجازی کشتی گیران جهان شد

همشهری آنلاین: «حسن یزدانی»، قهرمان رقابت مجازی کشتی گیران در صفحه رسمی اتحادیه جهانی کشتی شد. صفحه رسمی اتحادیه جهانی کشتی در فضای مجازی در روزهای گذشته با انتشار عکس‌های دو نفره قهرمانان شاخص کشور، اقدام به نظرسنجی از بین مخاطبانش برای اطلاع از میزان محبوبیت آن‌ها در سراسر دنیا کرد.

در مرحله نیمه‌نهایی رقابت بین «حسن یزدانی» قهرمان کشتی آزاد المپیک و جهان و «عبدالرشید سعدالهی» دارنده مدال‌های طلای کشتی آزاد المپیک و جهان برگزار شد که کشتی‌گیر ارزشمند ایران با کسب آرای بیشتر موفق به صعود به مرحله فینال شد. بر این اساس، رقابت یزدانی در مرحله پایانی با «حاجی علی‌اف» آزادکار مطرح از جمهوری آذربایجان انجام شد که یزدانی با کسب ۵۳ درصد آرا پیروز و قهرمان این رقابت مجازی شد.

«دی‌با‌ته» مخفیانه تمرین می‌کند

بدهد (تأکید می‌کنیم اگر رخ بدهد)، می‌توان آن را سورپرایز بزرگ فرهاد مجیدی برای هواداران استقلال و البته شک و شک ویژه برای جواد نکونام و شاگردانش تلقی کرد. دی‌با‌ته در تمرینات گروهی شرکت می‌کند و خودش را کم‌کم به سایر نفرات نزدیک خواهد کرد و جدا از تمریناتی که رسانه‌ای می‌شود، این بازیکن تمریناتی را نیز دور از چشم خبرنگاران انجام می‌دهد. تمریناتی که بخش اعظمی از آن‌ها جنبه قدرتی داشته و شامل حرکات بدنسازی و تدابیر ویژه جهت افزایش سرعت و کاهش وزن می‌شود. این تمرینات جداگانه توسط کادر فنی تجویز شده و شیخ دقیقاً بر اساس برنامه‌ای که در اختیارش قرار گرفته کار می‌کند. خبرهای رسیده از داخل مجموعه استقلال حکایت از آن دارد که مربیان از برآیند کار مهاجم تنومندشان کاملاً راضی هستند و امیدوار شده‌اند که به زودی می‌توانند از وجود این بازیکن استفاده کنند.

رویدادهای ورزشی در پکن لغو شد

المپیک و پارالمپیک زمستانی است. پکن در بیانیه‌ای اعلام کرد با توجه به تغییر وضعیت پیشگیری و کنترل بیماری کرونا در پکن، از این پس انواع رویدادهای ورزشی در این شهر به حالت تعلیق در خواهد آمد تا خطرات ناشی از تحرک و تجمع مردم کاهش یابد و از سلامتی و ایمنی مردم اطمینان حاصل شود. تیم سوپرلیگ چین هم مجبور شده به خاطر محدودیت‌ها یک دیدار دوستانه خود را لغو کند.

عکس خبر



ایرنا: مهاجم ایرانی «ری‌واوه» نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن هفته بیست و ششم لیگ برترغال شد. توئیت‌ر سازمان لیگ برتر پرتغال از کاربرانش سؤال کرد کدام یک از این ۹ بازیکن را به عنوان بهترین بازیکن هفته بیست و ششم لیگ انتخاب می‌کنید. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی ری‌واوه که در هفته اخیر گل پیروزی بخش تیمش مقابل مورینسی را به ثمر رسانده بود و بهترین بازیکن میدان شد در این لیست حضور داشت.



«جوادخیابانی» مجری، کارشناس و گزارشگر فوتبال که برای تحقیق درباره ساخت فیلم مستند تاریخ ورزش از منابع موجود در سازمان و اسناد کتابخانه ملی بهره برده است توضیح داد: برای ساخت مستند ورزش ایران سال‌های سال است که در حال تحقیق هستم و در مراحل مختلف نیاز به منابع و اسناد داشتم.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت فنی و مهندسی نگار حساب پرنیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۴۵۸ و شناسه ملی ۸۵۷۴۶۶۶۸۰۰۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فنی و مهندسی نگار حساب پرنیان (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید نادر جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۰ ساعت ۹ صبح در محل اصفهان، خیابان بزر گمهر، چهار راه نور باران، خیابان ۲۲ بهمن، بعد از مخابرات، جنب گالری زیتون، مجتمع الماس، طبقه ۲، واحد ۶، شرکت فنی و مهندسی نگار حساب پرنیان بر گزار می گردد، حضور به هم رسانید.

هیئت مدیره

دستور جلسه: – انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت احرار سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۵۴۱ و شناسه ملی ۳۵۳۳۵۲۹۶۴۰۲۶۰۱

بدینوسیله از کلیه نمایندگان سهامدار و سهامداران دعوت می گردد**(الف)** در جلسه مجمع عمومی عادی که با دستور جلسه ذیل از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه ۱۳۹۹/۴/۸ در محل اصفیان، بلوار آتشیگاه، به طرف نجف آباد، در چه، خیابان امام خمینی (ره) بلوار شهید نواب صفوی، به طرف فلاورجان، جنب پمپ بنزین بعثت، کوچه شهید مهربای ۶۹، اردوگاه فرهنگی تربیتی شهدا تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید که ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در مورد عملکرد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۲- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل
۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
۴- انتخاب بازرس داخلی
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
(ب) جلسه مجمع عمومی فوق العاده که از ساعت ۱۲ الی ۱۳ همان روز در محل فوق الذکر بادستور جلسه ذیل تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
۱- تغییر نام شرکت احرار سپاهان از (سهامی خاص) به شرکت احرار سپاهان (سهامی عام)
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۳ در سالن اجتماعات بانک صادرات شعبه میدان آزادای (ساختمان صبا) برگزار می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آرای و کالتهی هر عضو حداکثر ۳ رای خواهد بود و الزاماً اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، منحصرامی توانند به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت، بر که ورود به مجمع را دریافت دارند، در غیر اینصورت هیچگونه و کالتهی قابل قبول نمی باشد.

دستور جلسه:

– گزارش هیئت مدیره و بازرس
– طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۸ و نحوه تقسیم سود و یژه و بودجه سالانه شر کت
– ارائه گزارش تغییرات اعضا و تصویب آخرین رقم سرمایه شر کت تعاونی
– انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس / بازرسان اصلی و علی البدل
– تعیین خط مشی آ ننده شر کت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان

منهای فوتبال

بازتاب حضور موسوی در سایپا

worldofvolley: سید همه را غافل گیر کرد

فارس: سایت worldofvolley در مورد انتقال موسوی از لهستان به لیگ ایران نوشت: «موسوی اقدامی غافل گیرکننده انجام داد.» سیدمحمد موسوی، مدافع تیم ملی والیبال ایران تصمیم گرفت برای فصل آینده در لیگ ایران و تیم سایپا حضور داشته باشد. او تمام پیشنهادهای خارجی خود را رد کرد تا بتواند در تیم سایپا و زیر نظر مصطفی کار خانه بازی کند.

این تصمیم موسوی بازتابی در رسانه‌های والیبال جهان داشت. سایت worldofvolley در این خصوص نوشت: «موسوی فصل گذشته در تیم اولیشتن حضور داشت و برای ماندن در این تیم باید قراردادش را کاهش می‌داد.»

موسوی در این خصوص اظهار داشت: به من گفته شد که اولیشتن می‌تواند ۴۰ درصد پایین‌تر از فصل گذشته با من قرارداد امضا کند. من می‌توانستم از این پیشنهاد استقبال کنم، اما تصمیم گرفتم که این تیم را ترک کنم.
سایت worldofvolley نوشت که باشگاه کوزباس، دارنده مدال برنز فصل گذشته لیگ روسیه از جمله تیم‌هایی بود که موسوی می‌توانست در آن حضور پیدا کند، اما پتار کرمانوویچ، ملی‌پوش صربستانی راهی این تیم شد. به این ترتیب موسوی اقدامی غافلگیر کننده انجام داد و به سایپا رفت. مدافع ملی پوش والیبال ایران در مورد پیشنهاد باشگاه روسی، خاطر نشان کرد: این باشگاه بین من و مدافع صربستانی باید یک بازیکن را انتخابی می‌کرد. مشکل اصلی برای من زبان بود؛ از آنجا که همه در این باشگاه به زبان روسی صحبت می‌کنند کار کمی برام سخت بود. پیشنهادهایی از چند تیم اروپایی و سایپا داشتم که در نهایت سایپا را انتخاب کردم.